


## רישיון לגריד לאייפד דרך ההנגשה הפרטנית של משרד החינוך

לנוחיותכם, העזרו בטבלה זו בעת הכנת הבקשה ובעת קבלת הציוד.  
במעמד קבלת הציוד, כדאי להשוות את מה שהתקבל למפרט שצוין בבקשה שהוגשה ולוודא שהכל התקבל.

האם התקבל	מידע	פריט	
	כל אייפד מודרני מתאים. כיום מגיעים עם מינימום של GB 64, די והותר להרצת גריד לאייפד. שימו לב שקיבלתם גם מטען.	<b>אייפד</b>	
	אם לא מציינים דגם ספציפי של מגן שמתאים לתלמיד/ה, אתם עלולים לקבל מגן שאינו מתאים למשתמש/ת או שאינו מתאים כלל לצרכים של משתמשי תת"ח.	<b>מגן לאייפד</b>	
	אם אתם מעוניינים במגן מסך, אל תשכחו לבקשו בנפרד. רוב כיסויי המגן הנרכשים מגיעים מהיצרן ללא מגן מסך.  אם הוזמן מגן ספוגי כגון Big Grip, HDE, Foamtech, מומלץ להזמין מגן מסך ייעודי על מנת למנוע שריטות ופגיעות קלות במסך.	<b>מגן מסך</b>	<b>ציוד</b>
	מאפשר התקנה על עד 5 אייפדים שחולקים ביניהם חשבון סמרטבוקס יחיד. יש לו הרבה יתרונות בהשוואה לרישיון הישן ואין יתרון בעבודה עם סוג הרישיון הישן.  האייקון: אות G לבנה על רקע ירוק (ולא להיפך)!	<b>רישיון אישי</b> 	
	עפ"י צורך, מצריך רישיון נוסף החבילה כוללת: לוחות "הקול כלול" ו "אפשר לומר", קולות מוקלטים "דובר עברית", קולות סינטטיים של חברת עלמגו, חבילת הקלטות ביידיש.	<b>חבילת עברית</b>	<b>רישיונות</b>
	עפ"י צורך, מצריך רישיון נוסף החבילה כוללת: לוחות "הקול כלול" בערבית, חבילת הקלטות בערבית	<b>חבילת ערבית</b>	
	אחריות דרך חברת דיבור לאייפד עם גריד כוללת ביטוח שבר ונזקי לקוח והרחבת אחריות חומרה לאייפד לשלוש שנים עם איסוף והחזרה לאתר הלקוח במקרה של צורך בתיקון. למזמינים דרך משרד החינוך, סעיף זה נקרא "הרחבת אחריות לאייפד לשלוש שנים". אם אתם לא מזמינים מדיבור, בררו את תנאי האחריות אותם אתם מקבלים.	<b>אחריות</b>	<b>אחריות ותמיכה</b>
	אם לא תבקשו ספציפית "תמיכה של דיבור", ייתכן שתקבלו תמיכה של חברה שאינה מכירה את הצרכים המיוחדים בתחום התת"ח ומה שנדרש מהתקנה עובדת של אייפד עם גריד לאייפד. חברת דיבור היא היחידה שנותנת תמיכה מקיפה לגריד לאייפד ולגריד 3.  כשמגיע האייפד, שימו לב שקיבלתם דף עם פרטי החשבונות שיצרנו עבור המשתמש ועם קוד התמיכה של דיבור (מתחיל ב 3S או 1S).	<b>תמיכה של חברת דיבור</b>	
	ודאו שיש לכם רישום מסודר של כל החשבונות הרלוונטיים – שם משתמש וסיסמה וודאו שהחשבונות נגישים ועובדים: <ul style="list-style-type: none"> <li>● חשבון אפל ששימש להגדרת האייפד</li> <li>● חשבון סמארטבוקס בו מוגדרים רישיונות הגריד לאייפד</li> <li>● חשבון דרופבוקס בו מאוכסנים תכני הגריד</li> <li>● חשבונות דוא"ל ששימשו להגדרות</li> </ul>		<b>חשבונות</b>